18 λειτούρεις in papyris adhuc non sunt inventi, quantum scio.

35

VENDITIONIS INSTRUMENTUM

(P. 90)

s. II ex. vel III in.

10,8 > 15,8 cent.

Mulier incerti nominis, fortasse Teseuris, incola Philadelphiae se Copiae cuidam bovem nigram vendidisse et venditi pretium ab illo accepisse profitetur.

Scripturam, quamvis a papyris praecedentibus differat, tamen quia manu inulta et agresti exarata videtur esse, saeculo p. Chr. n. alteri exeunti vel tertio ineunti assignare non dubito. Eandem ad aetatem annus vicesimus primus spectat in v. 11 ascriptus nomine imperatoris omisso. Quem annum non tam Hadriani aut Antonini Pii fuisse quam Commodi vel Caracallae, quorum utriusque annos ab initio patris imperii numeratos esse constat, propter litterarum formas existimaverim. Anni igitur p. Chr. n. 181 aut 213 mense Mesore, qui est a d. 25. m. Iul. usque ad d. 23. m. Aug., instrumentum confectum esse verisimillimum est.

Tε[σεῦ]ρις Μύθον ἀπὸ κάφ-
 [μης] Φιλαδέλφιας Κο-
 πο[ρ.]τειναις χαλρειν.
 Όμ[ολ]ογῶ πεπ[ρ]ακένε τὴν
 ὑπ[άρχ]ουσάν μ[ο]ι βοῦν μει[ά-
 την τείλαν ὁργυόλον
 Σ(εβαστῶν) δ[ο]ραχμᾶν ἐνατὸν ἵκο-
 σι (ῆμισυ) [εἰς] πλήρις κ[αὶ] βεβε-
 άσι[ω] πάσῃ βεβεάσι κ[αὶ] κα-
 10 θρ[ρὸ]ν ἀπὸ παντὸ[ς] κινδ[ύ-
 νον. (ἔτους) καὶ Μεσοργ[η] [.
 Σα[ρα]πάμμω[ν] .]ως
 ἥ[ρα]ψ[α]ψ[α] ἡπέρ αὐτῆς ἀγ[ρα-
 μ[μά]τον.

1 Teseuris nomen, quod supplevi, in papyris non raro invenitur; possis etiam Tε[σεῦ]ρις vel Tε[νῶ]ρις vel sim. Μύθον videtur scriptum esse pro etiam BGU 471 pro πεπρακέναι 3 fort. genet. Μύθον, quod est nomen apud Aegyptios frequentissimum 3. μέλανης 4 πεπρακέναι saepius (velut BGU 471) pro πεπρακέναι 5 μέλα-
 νης, -η, -οι legitur etiam in P. Lond. I p. 94, p. 105 (μελάνης βούς) et P. Gen. 48, 7 (βοῦν μελάνην). Aliter BGU 603, 18, ubi ἔγειρης μελένη legendum esse puto; ipotest igitur in hac quoque papyro exstitisse μελ[έ]νην pro μελάνην, quod invenitur etiam BGU 158, 15 κάμηλον μίαν τείλαν θήμειαν μελένην 6 l. τείλειαν 7 initio versus σ) legi nec quo alio modo supplexi possit scio nisi Σ(εβαστῶν) 8 γ' ut vid. P. lege εἰς πλήρης, quod saepe in papyris (velut ίκοι pro εικοι)

P. form. min. 26, 4; 30, 4; 32, 5; 54, 1; 72, 5; 73, 5; 83, 5; 96, 5 al.) invenitur ac scriptum est pro *εἰς πλήρες*, vel potius *πλήρης* hic indeclinabilis forma est, vid. Brinkmann in Mus. Rhen. vol. 63 p. 306, Mayer l. l. § 10, Radermacher l. l. p. 50.
x) in pap., item in versu sequenti 8sq. l. βεβαιώσω πάσῃ βεβαιώσει

2 Nomi Arsinoitae regionis Heraclidae vicus est Philadelphia, cuius ruinae prope vicum Rubbawayt a Grenfellio Huntioque repertae sunt; cf. *Archaeological Report* 1900—1, p. 7.